
 

Návod k použití CZ  

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA – HDTW02 

1. Vlastnosti 

1.1 Technické specifikace 

Doba přehrávání sluchátek: 6 hodin 

Doba přehrávání s pouzdrem: 24 hodin 

Kapacita baterie sluchátek: 50 mAh 

Kapacita baterie pouzdra: 300 mAh 

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz 

Stupeň krytí: IPX4 (odolnost proti potu) 

Dosah připojení: 10 metrů 

Bezdrátový frekvenční rozsah: 2,402–2,480 GHz 

Maximální vysílací výkon v pásmu: +10 dBm 

Technologie: Open Ear 

Citlivost: 95 dB 

Impedance: 16 Ω 

Doba nabíjení sluchátek: 1 hodina 

Doba nabíjení pouzdra: 1,5 hodiny 

Rozměry pouzdra: 8,2 × 7 × 3 cm 

Hmotnost sluchátek: 19 g (obě dohromady) 

Hmotnost pouzdra: 74,5 g 

Materiál: Plast 

 

1.2 Obsah balení 

1× pár sluchátek 

1× nabíjecí pouzdro 

1× nabíjecí kabel USB-A na USB-C (30 cm) 

1× uživatelská příručka 

 

 

 

 



 

1.3 Popis výrobku 

 

 

1. LED indikátor      2. Uchycení za uši / Upevňovací háčky 

3. Multifunkční tlačítko     4. Nabíjecí pouzdro 

 

1.4 LED indikátory sluchátek 

LED indikátor na sluchátkách informuje o připojení a stavu baterie: 

Nabíjecí pouzdro: Při nabíjení pouzdra bliká indikátor podle aktuální úrovně nabití. 

Nabíjení sluchátek: Při nabíjení svítí LED červeně. 

2. Počáteční nastavení 

2.1 Zapnutí/vypnutí sluchátek 

Pro zapnutí sluchátek otevřete nabíjecí pouzdro – sluchátka se automaticky zapnou a vzájemně 

spárují.  

Pro automatické vypnutí vložte sluchátka zpět do pouzdra – začnou se automaticky nabíjet. 

Pro ruční zapnutí nebo vypnutí podržte hlavní tlačítko na obou sluchátkách současně po dobu 3 

sekund. Uslyšíte „Power on“ nebo „Power off“. 

 

2.2 Spárování sluchátek 

Vyjměte sluchátka z nabíjecího pouzdra – automaticky přejdou do režimu párování. 

Zapněte Bluetooth na svém zařízení, vyhledejte v seznamu dostupných zařízení „HEAD OPEN EAR“ a 

zvolte ho. Po úspěšném připojení uslyšíte „Connected“. Po spárování se sluchátka při dalším vyjmutí z 

pouzdra připojí automaticky. 

 



Řešení problémů: 

Pokud se sluchátka nezapnou, může být baterie vybitá – nabijte je. Pokud se nepodaří párování, 

proveďte reset podle pokynů níže. 

 

2.3 Ovládání 

Zapnutí/vypnutí: Dlouze podržte multifunkční tlačítko na obou sluchátkách (3 sekundy). 

Přehrát/Pozastavit: Klepněte na multifunkční tlačítko na libovolném sluchátku. 

Zvýšení hlasitosti: Dvojité klepnutí na pravé sluchátko. 

Snížení hlasitosti: Dvojité klepnutí na levé sluchátko. 

Předchozí skladba: Třikrát klepněte na levé sluchátko. 

Další skladba: Třikrát klepněte na pravé sluchátko. 

Přijmutí/Ukončení hovoru: Klepněte jednou na libovolné sluchátko. 

Odmítnutí hovoru: Dlouze podržte tlačítko na libovolném sluchátku (2 sekundy). 

Hlasový asistent: Dlouze podržte tlačítko na levém sluchátku (2 sekundy). 

 

2.4 Resetování sluchátek  

Pro resetování sluchátek je vyjměte z pouzdra a 6krát stiskněte tlačítko na levém nebo pravém 

sluchátku. Sluchátka se vypnou. Vložte je zpět do pouzdra – reset je dokončen. 

 

2.5 Nabíjení sluchátek 

Sluchátka nabijete jejich vložením do nabíjecího pouzdra. Pouzdro nabijete připojením USB-C konce 

přiloženého kabelu do pouzdra a USB-A konce do nabíječky, powerbanky nebo USB portu počítače. 

Nabíjení pouzdra trvá přibližně 1,5 hodiny, sluchátek asi 1 hodinu. 

 

Řešení problémů: 

Pokud se LED indikátor při nabíjení nerozsvítí, může být problém se zdrojem napájení. kontrolujte, zda 

je kabel správně připojen k pouzdru i ke zdroji napájení (nabíječka, powerbanka nebo port počítače). 

 

3. Bezpečnost, údržba a doporučení pro používání 

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte veškerou dokumentaci a pokyny.  

Používejte pouze příslušenství, které je s výrobkem kompatibilní.  

Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Při čištění musí být výrobek odpojen ze sítě nebo 

vypnut. Udržujte konektory a porty výrobku čisté a bez prachu či nečistot, aby bylo zajištěno správné 

připojení.  



Chraňte výrobek před poškozením. Nevystavujte žádnou část výrobku nadměrnému tlaku. Pokud 

výrobek obsahuje kabel, neohýbejte jej ani netahejte silou, abyste předešli jeho poškození. 

Nevystavujte výrobek vyšší vlhkosti, než pro kterou byl navržen. Pokud je výrobek odolný vůči 

kapalinám, po kontaktu s vodou jej opláchněte čistou vodou a důkladně osušte. Vždy uchovávejte 

výrobek na suchém místě mimo dosah vlhkosti.  

Chraňte výrobek před hořlavinami a nevystavujte jej ohni, tepelným zdrojům nebo extrémním 

teplotám. Pokud výrobek nepoužíváte, odpojte jej a uschovejte na čistém, suchém místě mimo 

vlhkost a prach. 

Pokud se do výrobku dostane voda, okamžitě jej odpojte od napájení či zařízení, ke kterému je 

připojen. Výrobek používejte výhradně k účelu, ke kterému byl určen.  

Nepoužívejte výrobek, pokud na něm zpozorujete viditelné poškození. Výrobek neotvírejte, 

nerozebírejte ani se jej nepokoušejte opravit – tyto zásahy ruší záruku. 

Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. Recyklujte jej v souladu s místními ekologickými předpisy. 

Pokud výrobek obsahuje baterii, doporučuje se udržovat její nabití v rozmezí 20–80 % kapacity pro 

prodloužení její životnosti. 

 

4. Právní poznámka 

       Společnost Atlantis Internacional, S.L. prohlašuje, že tento produkt splňuje základní požadavky a 
veškerá další příslušná a závazná ustanovení směrnice 2014/53/EU.  
Funkce a vlastnosti popsané v tomto návodu vycházejí z testů provedených společností Atlantis 
Internacional S.L. Uživatel je odpovědný za kontrolu a ověření produktu při jeho zakoupení. 
Atlantis Internacional S.L. neodpovídá za žádné osobní, materiální ani finanční škody, stejně jako za 
jakékoli poškození zařízení v důsledku nesprávného použití, zneužití nebo chybné instalace produktu.  

 

5. Likvidace elektrických a elektronických zařízení 

 Všechna zařízení označená tímto symbolem představují elektrická a elektronická zařízení (WEEE) ve 

smyslu směrnice 2012/19/EU a musí být likvidována odděleně na příslušném sběrném místě. 

Nesmí být vyhazována do komunálního odpadu. Pokud zařízení obsahuje baterie, musí být před 

likvidací vyjmuty a předány na určené sběrné místo. 

Pokud jsou baterie nevyjímatelné, nepokoušejte se je odstraňovat sami – likvidaci musí provést 

kvalifikovaný odborník. 

Správné třídění a recyklace pomáhají chránit přírodní zdroje a předcházet negativním dopadům na 

lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout nesprávnou likvidací. 

Cena tohoto produktu zahrnuje náklady na ekologické nakládání s odpadem. 

Pro více informací kontaktujte svého prodejce. 

 

Dovozce a distributor pro ČR a SR:  

PANFICO s.r.o., Nerudova 174/46,  

500 02 Hradec Králové  

IČ/DIČ:CZ28779860  

www.ksix.cz, www.gael.cz  

 

 

 

 


